ORIGINÁLNY NÁVOD
NA POUŽITIE A MONTÁŽ
Elektrický teplomet Ambiente Carbon
pre vnútorné a  vonkajšie priestory  SK
ORIGINAL INSTALLATION
AND INSTRUCTION MANUAL
Electric ambient carbon radiant heater
for indoor and outdoor areas EN
Made in Germany
Montáž na strop / Ceiling Installation Montáž na stenu / Wall mounting
2 x 2 x 2 x 1 x 2 x 2 x 2 x 1 x
2 x alebo
1 x
2 x alebo
1 x
4 x 2 x 4 x 2 x
1. 2 x 2.
3.
4.
1. 2 x 2.
3.
4.
SK SK
Artiklové číslo Farba Výkon Hmotnosť Rozmery (vrát.držiaku)
MHS-SM1600BK.100 / MHS-SP1600BK.100 1600 W 3,5 kg 600 x 184 x 82 mm
MHS-SM2200BK.100 / MHS-SP2200BK.100 2200 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm
MHS-SM2800BK.100 / MHS-SP2800BK.100
čelo: čierne
Korpus: titánový
2800 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm
MHS-SM1600WT.100 / MHS-SP1600WT.100 1600 W 3,5 kg 600 x 184 x 82 mm
MHS-SM2200WT.100 / MHS-SP2200WT.100 2200 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm
MHS-SM2800WT.100 / MHS-SP2800WT.100
čelo: biele
Korpus: biely
2800 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm
MHS-VT1600BK.100 / MHS-VE1600BK.100 1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm
MHS-VT2200BK.100 / MHS-VE2200BK.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm
MHS-VT3200BK.100 / MHS-VE3200BK.100
čelo: čierne
Korpus: titánový
3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm
MHS-VT1600WT.100 / MHS-VE1600WT.100 1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm
MHS-VT2200WT.100 / MHS-VE2200WT.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm
MHS-VT3200WT.100 / MHS-VE3200WT.100
čelo: biele
Korpus: biely
3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm